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Afyon Merkez
12°
Bulutlu

Başkan Uluçay’dan
OSB’yeziyaret

Ak Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay Organize Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay’a ve OSB yönetimine ziyaret etti.

Ziyarette Organize Sanayi Bölgesi Yönetim
Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, Yönetim
Kurulu Başkan Vekili Mehmet Mühsürler,
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Rıza Gürakar,
Tahsin Oğuz ve Bölge Müdürü Ali Ulvi
Akosmanoğlu hazır bulundu. OSB yönetimi
Ak Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay’a
nezakat ziyaretinden dolayı teşekkür etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Kış lastiği uygulaması
1Aralık’tabaşlıyor

Afyonkarahisar Valiliği ilde 01
Aralık 2023 – 01 Nisan 2024 tarihleri
arasında kış lastiği kullanılmasının
zorunlu hale getirilmesiyle alakalı bir
açıklama yayımladı.>>8’DE

AfyonkarahisarBelediyesi9farklı
noktadaucuzekmeksatacak
Afyonkarahisar Belediyesi Halk Ekmek
Fabrikasının satış büfeleri kentin 9 farklı noktasın-
da hizmete girdi. 250 gram ekmeğin 5 TL’den
satıldığı büfelerden memnun olduğunu söyleyen
vatandaşlar büfe sayılarının arttırılması talebinde
bulundu.Afyonkarahisar Belediyesi halk ekmek
büfe satış noktaları hizmete alındı. Kentin çeşitli
noktalarında 9 ayrı lokasyon da kurulan büfeler ile
vatandaşların halk ekmeğe erişimi kolaylaştırıldı.
Kent sakinlerinin temel ihtiyaçlarına destek ola-
bilmek amacıyla hayata geçirilen Afyonkarahisar
Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası hem ekonomik
hem de kaliteli ekmek hizmeti veriyor. Geçtiğimiz
günlerde açılışı yapılan fabrikada üretilen ekmek-
ler yine halk ekmek büfeleri ile vatandaşlara
ulaştırılıyor. >>5’TE

100.Yılmeslekliseleri
halısahaturnuvası

Cumhuriyetin 100.yılı etkinlikleri kapsamın-
da İl Milli Eğitim Müdürlüğü,Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Sayın
Eğitim Bilim Sağlık ve Sosyal Hizmetler
Vakfı işbirliğiyle ilimiz merkezde bulunan
Meslek Liseleri 9.sınıf öğrencilerimiz arasın-
da; 100. Yıl Meslek Liseleri Halı Saha
Turnuvası düzenlendi. >>7’DE

Hırsızlık suçundan aranan
3 şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da kamu kurum ve
kuruluşlarından hırsızlık suçundan
aranan 3 şahıs Dinar İlçe Jandarma
Komutanlığı ve JASAT dedektifleri
tarafından yakalandı. >>2’DE

Çiftçilerin kabusu olan kablo
hırsızlarını jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’ın
Emirdağ ilçesinde
çiftçilerin trafo kablolarını
çalan ve 9 farklı hırsızlık
olayına karıştıkları tespit
edilen 2 şahıs
jandarmanın titiz takibi
sonrası yaklandı.
>>3’TE

Çarpışan otomobillerin
sürücüleri yaralandı

Kaza, Dinar ilçesi Haydarlı beldesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
N.U., idaresindeki 03 FU 116 plakalı oto-
mobil, M.K., yönetimindeki 06 BKN 065
plakalı araçla çarpıştı. Kazada savrulan
otomobillerden birisi yol kenarındaki
ağaçlık alana girerek durabildi. >>3’TE

Denizli'de düzenlenen U-19
ve Büyükler Kriket Açık Alan
Türkiye Şampiyonası'nda
Afyonkarahisar Spor Lisesi
şampiyon oldu.Heyecan dolu
müsabakaların ardından
Afyonkarahisar Spor Lisesi
büyük bir başarıya imza
atarak bu prestijli şampiyonu
kazandı. >>7’DE

SporLisesiKriketTürkiyeŞampiyonu oldu

Bolvadin’de jandarma
ekiplerinden trafik denetimi

33

Emirdağ İlçe Halk Kütüphanesi
çalışanları Kütüphaneci Feyzullah
Sarıkaya ve Sosyolog Işıl Yılmaz
tarafından, kütüphaneyi ziyaret
etme imkanı olmayan köy
okullarındaki öğrencilerimize çocuk
kitapları hediye edildi.>>5’TE

köy okullarına kitap hediyesi
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
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Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Kış Tedbirleri için toplandılar
2023-2024 Kış Tedbirleri Toplantısı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Mehmet Zeybek, kaymakamlar ve ilgili kamu kurum ve kuruluşları yetkililerinin katılımıyla yapıldı.
Yoğun kar yağışı ve don kapsamlı meteorolojik uyarılarda, bek-
lenen olayların öncesinde muhtemel can ve mal kayıplarının
önlenmesi ve azaltılması, müdahale çalışmalarının daha etkin
ve verimli yapılabilmesi amacıyla düzenlenen toplantıda
Afyonkarahisar merkez ve ilçelerinde karla mücadele kap-
samında alınacak tedbirler görüşüldü. Kış mevsiminin etkisini
iyiden iyiye hissettirdiğini kaydeden Vali Yiğitbaşı, yaşanabile-
cek olumsuzlukların en aza indirilmesi ve vatandaşların kışı
sorunsuz geçirmesi için tüm kamu kurum ve kuruluşlarının iş
birliği içerisinde çalışacağını söyledi. 

KIŞ EKİPMANLARINI 
ARAÇLARIMIZDAN AYIRMAYALIM

1 Aralık itibariyle başlayacak olan kış lastiği uygulamasını hatır-
latan ve kış lastiği kullanımın önemine dikkat çeken Vali
Yiğitbaşı,” Uyacağımız her kural bizleri hem hayata hem de
sevdiklerimize bağlıyor. Tüm vatandaşlarımızdan önemle ricada
bulunuyoruz. Lütfen kış ekipmanlarını araçlarımızdan ayırmay-
alım. Tüm kurumlarımız vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği
için elinden gelen gayreti gösteriyor. Ancak vatandaşlarımızın
da bireysel önlemlerini almaları önem arz ediyor” dedi.  Toplantı
kurul üyelerinin görüş ve önerilerini paylaşılmasının ardından
sona erdi. >>YILDIZ YARIKKAYA

Afyonkarahisar hak ettiği değeri saadetle görecek! 
Saadet Partisi Afyonkarahisar kasım ayı İl Divan Toplantısı, Saadet Partisi Genel Başkan

Yardımcısı Fatih Aydın, GİK üyesi Ali Hazer, İl Başkanı Beytullah Karataş, ilçe, belde, mahalle
başkanları, Kadın-Gençlik Kolları ve MİLKO kuruluşlarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Filistin’de yaşananlara değinerek konuşmasına başlayan
Genel Başkan Yardımcısı Fatih Aydın, “Bundan yirmi, yirmi
beş yıl öncesine kadar İslam Dünyası’nın tek bir meselesi
vardı. O da Filistin meselesiydi. Ancak şu son yirmi, yirmi beş
yılın neticesinde artık bugün Müslümanların bir Filistin mese-
lesi var, bir Irak meselesi var, bir Afganistan meselesi var, bir
Suriye meselesi var, bir Libya meselesi var, bir Doğu Türkistan
meselesi var. Sayılar arttı ve artmaya devam ediyor. Çünkü bu
topraklarda yıllardır işleyen bir plan var: Büyük Orta Doğu
Projesi. Erbakan hocamız bunları yıllar boyu anlattı. Bugün
gelinen noktada artık bu planların tıkır tıkır işlediğini ve artık
sonuçlarının alınmaya başladığını hep birlikte görüyoruz.
İslam dünyasında yaşananlar aslında karşımızdaki kişilerin
güçlerinden kaynaklanmıyor İslam dünyasının acziyetinden
kaynaklanıyor. Bundan dolayı ilk yapılması gereken şey
Müslümanların güçlenmesidir.’’

EMEKLİLER, İŞÇİLER AYIN SONUNU GETİREMİYOR!
“Bir ülkenin ekonomik olarak güçlü olmasının göstergesi
vatandaşların durumudur. Bugün bir emeklilerimiz,
memurlarımız, işçilerimiz, çalışanlarımız ayın sonunu
getirmekte zorlanıyorlar.” diyen Aydın, “Bir ülkedeki enflasyon
yüzde elliyse o ülkedeki suç oranları yüzde yüzdür. İnsanlar
çarşıya, markete, pazara gittiği zaman artık torbalarını doldu-
ramıyorlar. Böyle olunca kimse ayın sonu getiremiyor. Çocuk-
ları belirli yaşa geldiğinde zaten okutamıyor. Okutsa evlendi-
remiyor. Bugün Afyon’da gençlerimizi evlendireceğiz diyelim.
Kaç lira maliyeti? Beş yüz altı yüz bin liradan aşağı bir masraf
kaldı mı? Bu adam on beş yirmi yıl boyunca taksitleriyle
borçlarını bitirecek ki biraz düzlüğe çıksın. Dünyada böyle bir
kriz yok. Biz Türkiye'nin bütün sınırlarını dünyaya kapatsak
Türkiye normalde kendi imkânlarıyla dünyada kendi kendine
yetebilen nadir ülkelerden birisidir.” şeklinde konuştu.

AFYONKARAHİSAR HAK ETTİĞİ DEĞERİ GÖRMELİ! 
İl Başkanı Beytullah Karataş ise yaptığı konuşmada şunları
söyledi; ’’Afyonkarahisar’ın köylerini, mahallelerini, beldelerini,
ilçelerini defalarca ziyaret ederek milletimizin gerçek problem-
lerini tespit ediyoruz. Gittiğimiz her noktada vatandaşlarımız
birçok problemi dile getiriyorlar. Her kesimden vatandaşımız
Afyonkarahisar’ın artık hak ettiği değeri görmesini istiyor,
siyasette artık bazı yüzlerin de değişmesini istiyor.
Afyonkarahisar’da önümüzdeki 5 yılın heba edilmemesi için
ehliyet ve liyakat sahibi isimlerin ve özellikle gençlerin görev
alması gerektiğine inanıyoruz. Saadet Partisi olarak hemşehri-
lerimizin bu taleplerine mutlaka karşılık vereceğiz.’’

SİYASETTE TEMEL ANLAYIŞIMIZ 
KUTUPLAŞMA DEĞİL KUCAKLAŞMADIR!

‘’Saadet Partisi olarak bizim en temel siyasi anlayışımız kutu-
plaşma değil kucaklaşmadır. Saadet Partimiz bütün
engellemelere rağmen bütün karalamalara rağmen kabuğunu
kırdı ve meclise güçlü olarak girdi. Artık mecliste bir grubumuz
var. Ancak bu yeterli değil şimdi yerel seçimler geldi. Yerel
seçimler tarihi bir fırsat. Afyon’umuz bizim teşkilatımızda,
davamızda en önemli merkezlerden birisidir. Afyon’da tüm
belediyelerde en güçlü adaylarla seçime gireceğiz.” dedi.
Divan toplantısı, İl Başkan Yardımcılarının sunumları, Kadın-
Gençlik Kolları, ilçe ve mahalle başkanlarının rapor sunum-
larının ardından sona erdi. >>FAHRİYE ÇIRACI

Hırsızlık suçundan aranan
3 şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da kamu kurum ve kuruluşlarından
hırsızlık suçundan aranan 3 şahıs Dinar İlçe
Jandarma Komutanlığı ve JASAT dedektifleri
tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre,
Jandarma Suç Araştırma Timi ile Dinar İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri kamu kurum ve
kuruluşlarından hırsızlık suçundan aranan A.Y.,
Ş.A. ve M.A. isimli şahısların peşine düştü. Ekipler
yaptıkları operasyonda şahısları yakaladı.
Yakalanan Ş.A., M.A. isimli şahıslar çıkarıldığı
mahkemece adli kontrol şartı ile serbest
bırakılırken, A.Y. isimli şahıs ise tutuklanarak Dinar
T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.
Öte yandan, olayla ilgili firari olan K.Y., isimli şahıs
hakkında Dinar Cumhuriyet Başsavcılığı tarağın-
dan yakalama kararı çıkarıldığı belirtildi. >>İHA

Eskişehir Açık Cezaevinden firar eden bir şahıs
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri tarafından
yapay zeka destekli Jandarma Akıllı Devre
Uygulaması (JADU) sayesinde yakalandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler Saraydüzü-Fethibey
köyü yol ayrımında ‘Şok Yol Kontrol Uygulaması’
yaptı. Uygulamada durdurulan bir araçta bulunan ve
isminin O.K., olduğunu söyleyen bir şahıs yanında
kimlik ve resmi bir belge olmadığını ayrıca T.C. kim-
lik numarasını da bilmediğini ifade etti. Bunun üzer-
ine durumdan şüphelenen ekipler şüphelinin yapay
zeka destekli Jandarma Akıllı Devre Uygulaması
(JADU) üzerinden kimlik tespitini yaptı. Yapılan
tespitte şahsın 2 ayrı suçtan 12) yıl 17 ay hapis
cezası ile aranan ve ayrıca Eskişehir Açık
Cezaevinden firar ettiği tespit edildi. Gözaltına alınan
şahıs sonrasında çıkarıldığı mahkeme tarafından
tutuklanarak Afyonkarahisar 1 Nolu T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Cezaevi firarisini jandarma yapay
zeka destekli yazılımla yakaladı
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Bolvadin’de jandarma ekiplerinden
asayiş ve trafik denetimi
Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ve asayiş ekipleri
denetimlerine devam ediyor. Bolvadin ilçe bağlantı yollarında gerçek-
leştirilen denetimde durdurulan 128 araçtaki 311 sürücü ve yolcunun
Genel Bilgi Taraması (GBT) sistemi üzerinden kimlik sorgulamaları
yapılarak araçların evrak kontrolleri gerçekleştirildi. Denetimde herhan-
gi bir olumsuz duruma rastlanmadığı ve cezai işlem uygulanmadığı
kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde
jandarma ekipleri
sürücülere 
yönelik asayiş 
ve trafik denetimi
gerçekleştirildi.

12 adet peçeteye emzirilmiş bonzai
isimli uyuşturucu ele geçirildi
Olay, kent merkezinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğümüz ve
İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri takibe aldıkları bir aracı uygulama noktasın-
da durdurdu. Araçta arama yapan ekipler 12 adet peçeteye emzirilmiş bonzai
isimli uyuşturucu madde ele geçirdi. Olayın ardından U.Y. ve M.Ş., isimli şahıs-
lar gözaltına alındı. >>İHA

Afyon’da polis
tarafından 
durdurulan bir
araçta yapılan 
aramada 12 adet
peçeteye 
emzirilmiş bonzai
isimli uyuşturucu
madde ele 
geçirildi.

Çiftçilerin kabusu olan kablo
hırsızlarını jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’ın Emirdağ

ilçesinde çiftçilerin trafo
kablolarını çalan ve 9 farklı
hırsızlık olayına karıştıkları

tespit edilen 2 şahıs 
jandarmanın titiz takibi 

sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Emirdağ ilçesi Çatallı
köyünde, çiftçilerin trafo kablolarını çalan ve
daha önce 9 farklı yerde kablo hırsızlığı
yaparak çiftçilere zor anlar yaşatan M.E ve M.G
adlı iki şahıs, Emirdağ İlçe Jandarma
Komutanlığı ekiplerinin titiz saha çalışması ve
takibi ile çaldıkları kablolarla suçüstü yapıldı.
İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin bir
süredir bölgede trafo kablolarını çalıp satan ve

vatandaşları mağdur eden kablo hırsızlarını,
uzun süredir takip ettikleri şahısları başarılı bir
saha operasyonuyla yakalayarak köylülere
rahat bir nefes aldırdı. Yakalanan şahısların
işlemleri devam ederken, Emirdağ İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri bu operasyonla
başarılı çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.
Şahısların jandarmadaki işlemlerinin devam
ettiği bildirildi. >>İHA

Otomobilin çarptığı motosikletin
sürücüsü metrelerce savruldu

Afyonkarahisar’da otomobilin çarptığı motosiklet sürücüsünün birkaç saniye içerisinde 
gözden kaybolup metrelerce ileriye savrulması güvenlik kameralarına yansıdı.

Kaza, Bolvadin ilçesi Müslümana Mahallesi Çam-
lıca Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, K.C.K. idaresindeki 03 PC 139 plakalı oto-
mobil, sokak çıkışında M.A.’nın kullandığı 03
ADG 134 plakalı motosiklete çarptı. Çarpmanın
etkisi ile savrulan motosikletten yere düşen
sürücü ağır yaralandı. Yaralanan M.A., ardından
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine

gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı. M.A.’nın
sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi.
Kazanın ardından polis tarafından inceleme
başlatılırken, güvenlik kameralarına yansıyan
olay anı ise kazanın şiddetini gözler önüne serdi.
Kazada otomobil motosiklete çarptıktan sonra
sürücünün metrelerce savrulduğu görülüyor.
>>İHA

Çarpışan otomobillerin sürücüleri yaralandı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde çarpışan iki otomobilin sürücüleri yaralandı.
Kaza, Dinar ilçesi Haydarlı beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, N.U., idaresindeki 03
FU 116 plakalı otomobil, M.K., yönetimindeki 06
BKN 065 plakalı araçla çarpıştı. Kazada savrulan
otomobillerden birisi yol kenarındaki ağaçlık alana

girerek durabildi. Kazada her iki aracın sürücüleri
de yaralanırken, yaralılar çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine bölgeye gelen ambulanslarla hastan-
eye kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Tır ile otomobil
çarpıştı: 3 yaralı
Afyonkarahisar' da tır ile otomobilin
çarpışması sonucu yaşanan kazada

biri çocuk 3 kişi yaralandı.

Kaza, kent merkezine bağlı Gebeceler
Beldesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Y.G., kontrolündeki 42 ART 205 plakalı tır
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kırmızı ışıkta bekleyen G.E., yönetimindeki 07
ADD 544 plakalı otomobile çarptı. Kazada 7
yaşındaki M.Ö., N.E., ve D.Ö. yaralandı. Yaralılar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. >>İHA
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Antibiyotikler yanlış kullanılırsa
bağışıklık sistemine zarar verebilir
Antibiyotik kullanımına dikkat edilmesi gerektiğini Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji

Uzmanı Uzm. Dr. Müzalin Çiğdem Yıldırım, “Antibiyotiklerin alınma saati her gün aynı olmalıdır. Her
antibiyotiğin optimum etki gösterdiği bir etki süresi vardır. Buna uyularak alınmazsa, ilacın etkisi

azalır ve bakteriler çoğalmaya başlayabileceği gibi antibiyotik direnci de gelişebilir” dedi.

İstanbul Aydın Üniversitesi Medikal
Park Florya Hastanesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji

Uzmanı Uzm. Dr. Müzalin Çiğdem
Yıldırım, “Kış mevsimiyle birlikte
hastalıklarda da artış yaşanıyor.
Vatandaşlar da hastalıklardan korun-
mak amacıyla sık sık antibiyotik kul-
lanıyor. Zararlı bakterileri yok eden
antibiyotikler, bazen faydanın yanı
sıra bağışıklık sistemine zarar da
verebiliyor. Bu sebeple antibiyotik kul-
lanımına oldukça dikkat edilmesi
gerekiyor” diye konuştu.
YAN ETKİLER GÖRÜLEBİLİYOR

Uzm. Dr. Yıldırım, “Antibiyotikler en
uygun yoldan etkin dozda optimum
aralıklarla ve uygun süreyle kullanıl-
malıdır. Antibiyotiklerin en sık görülen
yan etkileri kaşıntı, döküntüler, nefes
almada zorluk, çarpıntı gibi alerjik
belirtiler, ishal, kabızlık, bulantı,
kusma, karın ağrısı gibi sindirim siste-
mi yan etkileridir. Antibiyotikler zararlı
bakterilerle birlikte bağırsaktaki yarar-
lı bakterileri de yok edip bağışıklığı
olumsuz etkileyebilir. Bazı antibiyotik
grupları ile kadınlarda vajinal rahatsı-
zlıklar da görülebilmektedir” dedi.
Antibiyotiklerin doktor önerisi olmadan
reçetesiz kullanılmasının başta böbrek
ve karaciğer olmak üzere organlara
zarar verebileceğini aktaran Uzm. Dr.
Yıldırım, “Bunun dışında daha önce
belirtilen yan etkilere maruz kalın-
abileceği gibi gereksiz kullanılan
antibiyotik tedavileri sonucunda bak-

terilerin sonraki tedavilere direnç
göstermesine neden olunabilir. Bazı
antibiyotikler bireyin aldığı diğer
ilaçlarla etkileşime girebilir. Bu, reak-
siyonlara neden olabilir veya tedavil-
erden herhangi birinin etkinliğini
azaltabilir. Ayrıca yan etki insidansı
(görülme sıklığı) da artabilir. Bu yüz-
den bireye bir antibiyotik reçete
edildiğinde, birey başka ilaçlar alıyor-
sa bunu doktoruna iletmelidir” şek-
linde konuştu.

HER GÜN AYNI SAATTE
KULLANILMALI

Antibiyotik kullanırken dikkat edilmesi
gereken hususları da sıralayan Uzm.
Dr. Yıldırım, “Öncelikle antibiyotiğe
doktor önerisiyle başlanmalı ve öner-
ilen süre ve dozajda kullanılmalıdır.
Antibiyotikleri alma saati her gün aynı
olmalıdır. Bu, hem ilacın etki süresi
hem de direnç oluşumu açısından
önemlidir. Antibiyotikler zararlı bakter-
ileri öldürürken, dost bakterileri de yok
edebileceğinden tedavi esnasında
veya sonrasında dost bakterileri yer-
ine koymak amacıyla probiyotik
gıdalar veya takviyeler kullanılabilir”
dedi.

EN AZ 72 SAATTE 
ETKİSİNİ GÖSTERİR

Çoğu antibiyotik tedavisinin süresinin
7 ila 14 gün olduğunu vurgulayan
Uzm. Dr. Yıldırım, “Bazı durumlarda
daha kısa tedaviler de işe yarayabilir.
Antibiyotik tedavi bitmeden bırakılırsa
bakteriler kısmen tedavi edilebilir ve

tamamen öldürülmeyebilir. Bir diğer
deyişle tam iyileşme gerçekleşmeye-
bilir. Bakteriler daha sonra antibiyotiğe
dirençli hale gelebilir ve ilaçlar etkisiz
duruma gelebilir. Antibiyotiklerin alınma
saati her gün aynı olmalıdır. Her antibiy-
otiğin optimum etki gösterdiği bir etki
süresi vardır. Buna uyularak alın-
mazsa ilacın etkisi azalır ve bakteriler
çoğalmaya başlayabileceği gibi bu
şekilde antibiyotik direnci de gelişe-
bilir. Antibiyotiklerin optimum etkisi en
erken 72 saatte başlar. Hatta kemik
enfeksiyonlarında antibiyotiğin etkisi
daha geç başlayıp tedavi aylar süre-
bilir. Eğer antibiyotiğinizi saatinde
içmediyseniz, hatırladığınızda ala-
bilirsiniz. Kaçırılan dozla yeni dozun
saati çakışıyorsa, o saatteki dozu
atlayarak devam edebilirsiniz” dedi.
>>İHA

Prof. Dr. Turan, “Çocuklardaki havale
için gereksiz ilaç kullanılmamalıdır”

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. M. İbrahim
Turan çocuklarda uygulanan Video EEG monitorizasyonu hakkında bilgiler verdi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk
Nörolojisi Kliniği’nde çocuklarda epilepsi, otizm,
mental retardasyon ve diğer birçok nörolojik
hastalıklarda görülebilen beyindeki anormal elek-
triksel aktivitelerin tespitinde önemli veriler ala-
bilen Video EEG Monitorizasyon cihazı hizmet
vermeye başladı. Çocuklarda uygulanan Video
EEG monitorizasyonu hakkında Medical Point
Gaziantep Hastanesi Çocuk Nörolojisi Uzmanı
Prof. Dr. M. İbrahim Turan, “Hastanemizde bulu-
nan Video EEG monitorizasyonu en az 2 saat
olmak üzere uzun süreli kayıt yapma imkanı
sağlamaktadır. Yüksek çözünürlüklü 2 adet kam-
era eşliğinde, özel bir odada çocuğun günlük
yaşamı içinde nöbet takibi yapılmakta, nöbetin
kamera eşliğinde öncesinde görülen zarflar belir-
lenebilmekte ve nöbetin karakteri ve süresi belir-
lenebilmektedir. Bu esnada eş zamanlı eşlik eden
keşifler, kalp ritim ve solunum paternleri değer-
lendirilebilmektedir. Çocukta beynin uyanıklık ve
uyku dönemlerinin izlenmesi ile beraber nöbet
esnasında veya nöbet olmadığı zamanlarda
beynin elektriksel aktivitesi tam olarak değer-
lendirilebilmekte ve en önemlisi epileptik nöbete
neden olan odağın tam olarak belirlenmesine
imkan sağlamaktadır. Bu düşüncede, uzun süreli
Video EEG Monitorizasyonu özellikle epilepsi
hastalarında uygun tedavi seçeneklerinin belirlen-
mesinde en önemli yöntemlerden biri olarak kabul
edilmektedir. Ayrıca dirençli nöbetleri olan ve
klasik entiepileptik ilaçlara yanıt vermeyen epilep-
si hastalarında cerrahi, epilepsi pili gibi ileri tedavi
yöntemleri imkanı olup olmadığı araştırılabilmek-
tedir” dedi.

“ÇOCUĞUN GEREKSİZ HAVALE İLACI 
KULLANMASININ ÖNÜNE GEÇİLEBİLİR”

Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. M. İbrahim
Turan, uzun süreli Video EEG Monitorizasyonu ile
özellikle çocuklarda geceleri olan uyku bozukluk-
ları, senkop, hareket bozuklukları ve psikojenik
(yalancı) nöbetler ile karışabilen epileptik nöbet-
lerin ayırıcı tanısını kesin olarak yapılabildiğini,
çocuğun gereksiz havale ilacı kullanmasının
önüne geçilebildiğini belirtti. Turan, uzun süreli
Video EEG Monitorizasyonu ile uygulanan tedavi-
lerin ileri düzeyde deneyim ve donanım gerektiren
bir işlem olduğunu ve sadece belirli merkezlerde
yapılabildiğine vurgu yaptı. >>İHA

Kadınlarda idrar kaçırmanın
tedavisi mümkün
İdrar kaçırmanın sosyal hayatı olumsuz
etkileyen bir hastalık olduğunu belirten
Op. Dr. Berfin Can Gök, “Çoğu kadın
bunu söylemekten çekinir ama çoğu
zaman sosyal hayatlarını etkileyecek

derecede sıkıntı yaşarlar” dedi.

Denizli Devlet Hastanesi Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Berfin Can
Gök, idrar kaçırmanın, sosyal hayatı da

olumsuz etkileyen bir hastalık olduğunu
belirterek tipleri ve tedavi yöntemleri hakkında
bilgi verdi. İdrar kaçırmanın (üriner inkontinans),
Türkiye’de kadınların yaklaşık dörtte birinde
görülen, kişisel hijyeni, psikolojik bütünlüğü, gün-
lük aktiviteleri ve cinsel yaşamı olumsuz yönde
etkileyen bir sağlık problemi olduğunu ifade
eden Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Berfin Can Gök, en sık üç tipinin görüldüğünü
söyledi. Gök, “Kalıcı idrar kaçırma, stres tipi,
sıkışma tipi, mix (karışık) tip, noktürnal enürezis
(uykuda idrar kaçırma), fonksiyonel tip, taşma
tipi gibi birçok alt grubu kapsar. En sık
gördüğümüz üç tip vardır; Bunlar; stres inkonti-
nans dediğimiz öksürmek, hapşırmak ya da ağır
bir şey kaldırmak gibi durumlarda karın içi basınç
artışı ile birlikte meydana gelen idrar kaçırma,
tuvalete yetişememe tarzında olan urge (sıkış-
ma) inkontinans dediğimiz; aniden gelen idrara
sıkışmayı takiben oluşan, istemsiz idrar kaçırma
ve mix dediğimiz karışık tip inkontinans; stres ve
sıkışma tipi inkontinansın birlikte görüldüğü idrar
kaçırma tipleridir. İdrar kaçırma bazen gün
içerisinde tüketilen yiyecek ve içeceklerin idrar
söktürücü gibi özellik göstermesine bağlı oluşa-
bilir. Alkol, kafein, gazlı - asitli içecekler, yapay
tatlandırıcılar, acı ve baharatlı yiyecekler, sakin-
leştirici ve kas gevşetici gibi ilaçlara bağlı olarak
geçici idrar kaçırma meydana gelebilir” diye
konuştu.

İDRAR KAÇIRMANIN RİSK FAKTÖRLERİ
Op. Dr. Berfin Can Gök, idrar kaçırmada en sık
görülen risk faktörünün yaş olduğunu vurguladı
ve şöyle konuştu: “Pelvik tabanı oluşturan ve
kasılarak idrar kaçırılmasını engelleyici özellik
gösteren kasların, yaşın ilerlemesiyle birlikte
zayıflaması sonucu idrar inkontinansı ortaya çık-
abilir. Yapılan araştırmalarda, sıkışma tipi idrar
kaçırmanın 54 yaşından sonra arttığı, stres tipi

idrar kaçırmada ise 35 yaştan itibaren riskin
başladığı görülmüştür. İleri yaşta ve özellikle nor-
mal doğum, zor doğumlar sonrası bu riskin art-
tığını görüyoruz. Kronik kabızlık (konstipasyon)
da en sık karşılaşılan risk faktörleridir. Bunların
dışında menopoz yine en sık gördüğümüz risk
faktörleri arasında, bağ doku hastalıkları, ek
hastalıklar, şeker, tansiyon, kilo, alkol kullanımı
gibi faktörler de riski arttırmaktadır” dedi.
İDRAR KAÇIRMANIN TEDAVİ YÖNTEMLERİ

İdrar kaçırma tedavisini üç kategoriye ayıran
Gök, tipine göre hastalara tedavi planladıklarını
belirtti ve şunları söyledi: “İdrar kaçırma yaşayan
hastalar, genellikle sosyal endikasyon nedeniyle
polikliniklerimize başvururlar. Çoğu kadın bunu
söylemekten çekinir ama çoğu zaman sosyal
hayatlarını etkileyecek derecede sıkıntı yaşarlar.
İdrar kaçırma tedavisi temel olarak davranışsal,
farmakolojik (ilaç tedavisi) ve cerrahi olmak
üzere 3 kategoriye ayrılır. Davranışsal tedavil-
erde; obez kişilerin kilo vermesi ve geceleri sıvı
alımının kısıtlanması, şekerin düzenlenmesi gibi
basit yaşam tarzı değişikliklerini öneriyoruz.
Mesane eğitimi olarak adlandırılan davranışsal
tedavi yönteminde kişinin sadece belirli zaman
aralıklarında idrar yapması ve mesanesini
mümkün olduğunca boşaltmasını istiyoruz.
Kegel egzersizi olarak adlandırılan uygulamalar
ile idrarın kontrol edilmesini sağlayan kasların
güçlendirilmesini hedefliyoruz. İlaç tedavilerini;
daha sıklıkla urge ve karışık tip inkontinanslarda
kullanıyoruz. Cerrahi uygulamalar ve operasyon-
lar ise; mesane kaslarına botilinum toksini
(botox) uygulaması cerrahi uygulamalar
içerisinde yer alır. Cerrahi operasyonlar gerekli
görüldüğünde hastanın idrar kaçırma tipine göre
vajinal yoldan (sling, TOT, TVT vb) veya karın
içerisinden (Burch, MMK vb) yapılabilir.
Hastanemizde bu uygulamaların çoğu yapıla-
bilmektedir. Özellikle öksürünce, hapşırınca
kaçırılan stres tipi idrar kaçırmada ameliyatları
daha çok kullanıyoruz” şeklinde konuştu. >>İHA

Dr. Erdoğan, “Kanda pıhtılaşma olmaması
ciddi sağlık sorunlarının habercisi”

Liv Hospital Gaziantep Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serpil Erdoğan,
çocukluk çağında görülebilen kanama bozuklukları hakkında açıklamalarda bulundu.
Düşme, çarpma, vurma sonucu bacaklarda
oluşan morlukların çocukluğun olmazsa olmazı
olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Serpil Erdoğan, “Kanımızın sıvı ve
akışkan olması, vücudumuzun en uç noktalarına
kadar ulaşması ve o bölgelerin ihtiyacı olan
besin ve oksijeni taşıması için ne kadar
elzemse; bir yaralanmaya maruz kaldığımızda
akışkanlığın durması ve pıhtılaşması da o kadar
hayatidir. Bu pıhtılaşmanın olamaması, ciddi
sağlık sorunlarının nedeni ve habercisidir” dedi.
Düşme, çarpma, vurma sonucu bacaklarda
oluşan morlukların çocukluğun olmazsa olmazı
olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Erdoğan,
“Kanımızın sıvı ve akışkan olması, vücudu-
muzun en uç noktalarına kadar ulaşması ve o
bölgelerin ihtiyacı olan besin ve oksijeni taşı-
ması için ne kadar elzem ise; bir yaralanmaya
maruz kaldığımızda akışkanlığın durması ve
pıhtılaşması da o kadar hayatidir. Bu pıhtılaş-
manın olamaması, ciddi sağlık sorunlarının
nedeni ve habercisidir” ifadelerine yer verdi.

"TANI NESİLLER BOYU ATLANABİLİR"
Sünnetin bu konuda iyi bir yol gösterici olduğunu
dile getiren Uzm. Dr. Erdoğan, “Bir çocuk sünnet
sonrası beklenenden fazla kanamamışsa, en
azından onda genetik bir kanama hastalığı yok-
tur diyebiliriz. Kız çocuklarında ise bu zarfta
biraz daha ileri yaşlarda, ergenlik yaşında ilk
menstrual (adet) kanamalarda ortaya çıkar.
Ekseriya genetik olan bu hastalıklar esasen
annede de vardır ama anne bunu yıllardan beri
normal olarak algıladığı için kızındaki problemin
de farkına varmayabilir. Böylece tanı nesiller
boyu atlanabilir” şeklinde konuştu.

"BELİRTİLERE DİKKAT EDİLMELİ"
Sonradan kazanılan kanama bozukluklarında
en korkulanlarının lösemi, lenfoma gibi çocukluk
çağı kanserleri olduğuna değinen Uzm. Dr.
Erdoğan, “Yaramazlığa bağlı morarmalar daha
çok bacaklarda görülürken, patolojik morluklar
vücudun her yerindedir. Bazen diş etleri şiş ve
kanamalıdır. Bazen yüzde solukluk da eşlik ede-
bilir. Gece terlemeleri, kilo kaybı, uzamış ateş,
boyunda şişmiş lenf bezleri alarm durumlarıdır.
Eğer çocuğunuzda bunlardan bir veya birkaçı
varsa, vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna
başvurmalısınız” ifadelerini kullandı.
"EVLİLİK ÖNCESİ TARAMALAR YAPILMALI"
Ailesinde kan hastalığı olan bireylerin zaten
mecburi olan evlilik öncesi taramalarını yaptır-
maları gerektiğinin altını çizen Uzm. Dr.
Erdoğan, “Riski yüksek gebeliklerde ise anne
karnında yapılan tetkiklerle tanının mümkün
olduğu bilinmelidir” diye konuştu. >>İHA
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Afyonkarahisar Belediyesi 9 farklı
noktada ucuz ekmek satacak
Afyonkarahisar Belediyesi Halk Ekmek Fabrikasının satış büfeleri kentin 9 farklı 

noktasında hizmete girdi. 250 gram ekmeğin 5 TL’den satıldığı büfelerden memnun
olduğunu söyleyen vatandaşlar büfe sayılarının arttırılması talebinde bulundu.

Afyonkarahisar Belediyesi halk ekmek büfe
satış noktaları hizmete alındı. Kentin çeşitli
noktalarında 9 ayrı lokasyon da kurulan

büfeler ile vatandaşların halk ekmeğe erişimi kolay-
laştırıldı. Kent sakinlerinin temel ihtiyaçlarına destek
olabilmek amacıyla hayata geçirilen Afyonkarahisar
Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası hem ekonomik
hem de kaliteli ekmek hizmeti veriyor. Geçtiğimiz
günlerde açılışı yapılan fabrikada üretilen ekmekler
yine halk ekmek büfeleri ile vatandaşlara ulaştırılıyor.
Halk Ekmek Fabrikası önü, Yeşil Cami, İmaret Cami,
Anıt Kafe, Devrane Kafe, Ataköy Kavşağı, Aşağı
Ambaryolu, NO 03, Zafer 03 lokasyonlarında 9 fark-

lı adreste kurulan büfelerde 15 çeşit ekmek satışı
yapılıyor. Afyonkarahisar’ın tescilli lezzeti ekşi mayalı
patatesli Afyon ekmeğinin de satışı yapılan büfelerde
250 gr ekmek ise 5 TL’den satışa sunuluyor.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in vizyon yatırımı
Halk Ekmek Fabrikasında el değmeden üretilen
hijyenik ve ekonomik ekmekler sosyal tesislerden
de temin edilebiliyor. Halk ekmek büfelerini
vatandaşların hizmetine sunan Afyonkarahisar
Belediyesi, sağlıklı ve yüksek gramajlı ekmekleri,
kar payı gözetmeden uygun fiyatlarla vatandaşlar-
la buluşturmaya devam edeceği kaydedildi. 
>>İHA

Emirdağ’da ilçe halk kütüphanesinden
köy okullarına kitap hediyesi Emirdağ İlçe Halk

Kütüphanesi 
çalışanları Kütüphaneci
Feyzullah Sarıkaya ve
Sosyolog Işıl 
Yılmaz tarafından,
kütüphaneyi ziyaret
etme imkanı olmayan
köy okullarındaki
öğrencilerimize çocuk
kitapları hediye edildi.

Tez İlkokulu, Çatallı İlkokulu ve Güneysaray İlkokulu
öğrencilerine hediye edilen kitaplardan sonra çocuk-
ların mutluluğu gözlerinden okunurken, ayrıca
kütüphane çalışanları tarafından kütüphaneye kayıt-

ları yapıldı. Ayrıca öğrencilere kütüphanenin genel
durumu, kitap ve dergiler hakkında bilgiler verilerek
kütüphanenin çalışmaları tanıtıldı. 
>>İZZET IŞIK

Uluçay’dan Yarım Elma’ya ziyaret
Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, bir 

dizi ziyaretler kapsamında Yarım Elma derneğini ziyaret etti.
İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, Yarım Elma
Dernek Başkanı Erol Öztürk, Fahri Başkan Melih
Yurter ve Dernek Müdürü Seydi Yılmaz’ı ziyaret
ederek derneğin Afyonkarahisar’daki gerçekleştirdiği
başarılı çalışmaları takdir etti. Başkan Uluçay, alan

elle veren al arasında köprü kuran derneğin
Afyonkarahisar’da ihtiyaç sahiplerinin elinden tut-
maya devam etmesi için daima destekçisi olacak-
larının da altını çizdi. 
>>HÜDAYİ ACAR

Minik öğrenciler diş
taramasından geçtiler
Fatih ilkokulu 4/A sınıfı öğrencileri, 22-27 Kasım Diş Sağlığı haftası
kapsamında Afyonkarahisar Halk Eğitim Sağlığı Koruyucu Ağız Diş

Tarama ve Eğitim Merkezi-Kadtem’i ziyaret ettiler.

Kurumun diş doktoru tarafından Fatih ilkokulu
4.sınıf öğrencilerine diş sağlığı  ve diş fırçalama
eğitimi slayt eşliğinde verildi.Diş doktoru eğitimde
öğrencilere şunları anlattı:  6 ayda bir diş hekimler-
ine muayene olmak oldukça yararlı olacaktır.
Ülkemizde maalesef bu duruma önem verilmediği
görülmektedir. Uygulanmayan yöntemler ağız içi
iltihaplanma ve çürük gibi sorunlara yol açacaktır.

AĞIZ BAKIMINIZA ÖZEN GÖSTERİN!
“Elbetteki ilk olarak ağız bakımınızı aksatmamanız
ve temizliğine özen göstermeniz gerekmektedir.
Günlük ritüel olarak yemeklerden sonra dişlerinizi
fırçalamayı unutmayınız. Yemek sonrası diş ipe ve
ağız gargarası kullanmakta oldukça faydalı olacak-
tır.”

DİŞLERİNİZE ZARAR VEREBİLECEK 
ALIMLARDAN KAÇININ!

“Dişlerimiz hassasiyet gösterebilir. Bu nedenle sert
yiyeceklerin dişlerinizi kırma ve kalıcı hasar verme
oranı yüksektir. Sert yiyeceklerden (fındık. ceviz
gibi) kaçınmaya çalışın ve yiyecekleri aletleri ile kul-
lanmaya özen gösterin.”

ŞEKER ZARAR VERMEZ DEMEYİN!
“Şekerli gıdalar aşırı tüketildiği takdirde çürümelere
yol açabilir.  Çalışınız. Zararlı gıdalar arasında ön
kısımlarda yer almaktadır. Gün içerisinde şekerli
gıda alımı yaptıysanız mutlaka dişlerinizi
fırçalayınız. Çünkü kalıntılar diş yüzeyine yapışarak
çürük oluşumunu başlatabilir.”

BESLENMENİZE DİKKAT EDİN!
“Elbette beslenme de diğer maddeler kadar önem
arz ediyor. Dengeli beslenmeye çalışın, dengeli
beslenmek vücudun mineral ve vitamin oranlarını
karşılayacaktır. Bu da dişlerinizi güçlendirecektir.
Yetersiz vitamin alımı dişlerinizi güçsüzleştirebilir.
Dengeli beslenmek sadece dişlerinize sağlıklı
bir görünüm vermekle kalmaz, aynı zamanda
vücudunuzu dirençli tutar. 

KONTROLLERİNİZİ
YAPTIRMAYI UNUTMAYIN!

Düzenli beslenmenin yanı sıra düzenli muayene
diş sağlığınızda sizlere yardımcı olacaktır.
Hekim muayeneleri dişlerin tanı ve erken
teşhisinde bulunur.”

DİŞ FIRÇASI VE DİŞ MACUNU 
SEÇİMİNE DİKKAT ETMELİSİNİZ!

“Dişlerinizin sağlığına dikkat ederken atlama-
manız gereken bir diğer nokta diş fırçanızın diş
yapınıza uymasıdır. Orta sertlikte olması uygun
olacaktır. Uzun süreli diş fırça kullanımından
kaçınmalısınız. 3 ayda bir değiştirmek sağlıklı
olacaktır. 3 aydan daha kısa sürede dış fırçaları
hasar görüyorsa diş fırçalama tekniğinde hata
düzeyi olabilir. Diş macununu fırçaya küçük
nohut büyüklüğünde uygulamak yeterli olacak-
tır.Eğitim sonunda öğrencilere Fahri Diş Hekimi
sertifikaları verildi ve hatıra fotoğrafı çektirdiler.”
MEHMET KASAL
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AK Parti Sözcüsü Çelik: “Netanyahu'nun Bosna'da yapılandan
ya da Nazilerin daha önce yaptığından hiçbir farkı yoktur”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “Netanyahu'nun ve yanındakilerin
yaptıkları şeyin Bosna'da yapılandan ya da Naziler'in daha önce yaptığından hiçbir farkı yoktur” dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Genel
Merkezi'nde AK Parti Genel Başkanı ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başkan-
lığındaki Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı
sonrası basın açıklaması gerçekleştirdi. Çelik,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yerel seçimlere dönük
hazırlıkları yapması gerektiği konusunda talimat
verdiğini ifade etti. Seçim İşleri Başkanlığının yoğun
bir mesaisi olduğunu ve seçime hazır olduklarını
belirten Çelik, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde
şehit olan 3 asker için başsağlığı dileklerinde bulundu.
Çelik, açıklama yaparken arkasında bulunan
fotoğraflara ilişkin, “Fotoğraflar birbirine çok benziyor.
Bu taraftaki fotoğraflarla bu taraftaki fotoğraflar bir-
birine çok benziyor. Bunlar Nazilerin yaptığı Yahudi
soykırımının fotoğrafları. Bunlar Netanyahu hüküme-
tinin yaptığı katliamların, soykırımın fotoğrafları.
Aslında ilk bakışta hepsi Gazze'den fotoğraflar gibi
gözüküyor. Çünkü fotoğraflar birbirine çok benziyor.
Çünkü benzer bir soykırım yapılıyor. Burada
gördüğünüz fotoğraflarda Nazilerin masum
Yahudileri öldürerek gerçekleştirdiği soykırıma dair
fotoğrafları koyduk. Bu benzerlik daha net bir şekilde
gözüksün diye. Buradakiler de Netanyahu hüküme-
tinin Gazzelilere karşı yaptığı soykırımın fotoğrafları.
Bu fotoğrafları karşılaştırdığınızda aslında hepsi bir-
birine benziyor. Uzaktan ilk anda eğer böyle bir siyah
beyaz renklendirme de olmasa tamamen Gazze'de
yapılan katliamlara ilişkin fotoğraflar zannedilebilir.
Ya da hepsini siyah beyaz bir tarih kitabına koysanız
hepsi Yahudilere yapılan soykırımın fotoğrafları gibi
gözükebilir” diye konuştu. Filistin'de 6 bin 150’den
fazlası çocuk ve 4 binden fazlası kadın yaklaşık 15 bin
insanın hayatını kaybettiğinin altını çizen Çelik, “Bu
bir katliam ve bu bir soykırım. Ve bunu İsrail'in kendi-
ni savunma hakkı var cümlesinin arkasına saklanarak
destekleyen ülkeler maalesef Batı dünyasında halen
çoğunlukta. Bütün bu süreç içerisinde Batı Şeria'da ve
Kudüs'te yerleşimciler tarafından ve İsrail askerleri
tarafından 232 Filistinli öldürüldü. 66 gazeteci meslek-
taşınız hayatını kaybetti. Tabii ilk defa belki de bir
meselede Batı toplumlarıyla Batılı yönetimler arasında
bu kadar mesafe var. Batılı yönetimler İsrail'in ‘kendi-
ni savunma hakkı var’ diyerekten bütün bu katliamları
destekleyen, ‘İsrail'e bir kırmızı çizgi önermiyoruz’
diyen Biden’ın sözlerinde ifade bulduğu gibi İsrail'i
adeta bu katliamlara teşvik eden, herhangi bir şekilde
onu eleştirmeyeceğini bile söyleyen bir üslup
sergilerken, Batılı halklar, İslam dünyasındaki halklar
gibi son derece onurlu, asil, insanlık vicdanından yana,
insan haysiyetini, insan şerefini koruyan ve 'Hepimiz
Filistinliyiz, hepimiz insanız' teması etrafında toplanan
son derece asil protestolar ortaya koyuyorlar. Ve
'Yaşasın Filistin' diyerekten Gazzeli masumların yan-
larında olduklarını gösteriyorlar. Evrensel vicdan
sokaklarda yankılanıyor. Hem doğu kentlerinin sokak-
larında yankılanıyor hem batı kentlerinin sokaklarında
yankılanıyor. Ama maalesef Batı'da pek çok yönetim
evrensel vicdanın sesine sırtını dönmüş durumda”
şeklinde konuştu.

“GELİNEN NOKTADA 4 GÜNLÜK 
ATEŞKES BİLE DENMİYOR 

BİLİYORSUNUZ, İNSANİ ARA DENİYOR”
İsrail ve Hamas arasındaki esir takasına ilişkin
konuşan Çelik, sözlerini şu şekilde sürdürdü:  "Gelinen
noktada 4 günlük ateşkes bile denmiyor biliyorsunuz,
insani ara deniyor. Fakat şunun daha iyi anlaşılması
bakımından bu tip bir olayda rakamlardan bahsetmek
gerçekten incitici bir şey, gerçekten üzücü bir şey. Ama
mesele daha iyi anlaşılsın diye bunu ifade etmek
zorundayız. Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü
şöyle demişti, ‘Her bir saatte altı tane çocuk ölüyor
Gazze'de’ demişti. Dolayısıyla bu insani aranın bile 144
tane çocuğun hayatını şimdilik kurtardığını
düşündüğümüzde bu bile nihayetinde bir nefes alma
fırsatı verecektir.”

“BUGÜN İTİBARIYLA 
ATEŞKES DEVAM ETSİN DİYEN

PEK ÇOK ÇAĞRI YAPILIYOR”
Ateşkes devam etsin diye pek çok çağrı yapıldığına
işaret eden Çelik, "Bugün itibarıyla ateşkes devam
etsin diyen pek çok çağrı yapılıyor. Daha doğrusu bu
insani ara devam ederek bir ateşkese dönsün diye.
Hatta Amerika Başkanı Biden'a atfen de böyle bir
haber geçti. Ama maalesef Netanyahu yönetimi
bunu pek uzatmaktan yana gözükmüyor. Ya da
bugün haberlere düştüğü gibi sadece günlük uzat-
malar çerçevesinde bir insani mesele olarak değil,
savaşın bir taktik aşaması gibi görmeye devam
ediyor” dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Almanya’da yaptığı konuşmayı hatırla-
tan Çelik, “Sayın Cumhurbaşkanımızın
Almanya'da yaptığı konuşma bundan sonrasında
bütün insanlık vicdanında yankılanmaya devam
edecektir. Bu meselede ve benzeri insani krizlerde bir

pusula olarak Batı siyasetinin önüne koyulmuştur.
Ardından tabii zaten bu insani talebin kimde karşılık
bulacağını bildiği için İsrailli aileler sayın
Cumhurbaşkanımıza kendi ailelerinden esir olan-
ların, rehine olanların kurtarılması için bir mektup
yazdılar. Aynı şekilde Hamas'ta Taylandlı esirlerin
kurtarılmasında Cumhurbaşkanımızın rolünden
bahsetti. İlk günden itibaren herkes cümlenin
yarısını, çeyreğini ya da söylenmesi gereken cüm-
lenin bir kısmını söylerken Cumhurbaşkanımız
cümlenin tamamını söyleyerek bu meselede nasıl
bir duruş sergilenmesi gerektiğini bütün dünyanın
önünde cesur ve kararlı bir şekilde ortaya koydu.
Ve görüldüğü gibi en son İspanya Başbakanı'nın ve
Belçika Başbakanı'nın beyanatlarında da görüldüğü
gibi doğru olanın bu olduğu giderek dillendirilm-
eye başlanmıştır. Batı halklarında ortaya çıkan o asil,
soylu sahip çıkmanın Gazzelilere sahip yönetimler için
de bir uyarı niteliği taşıdığı görülmüştür. Tabii insani
aranın uygulanmasında birtakım sorunlar çıktı.
Burada İsrail'in Gazze'nin kuzeyine yardımların
gitmesini engellemek gibi bir tutum içerisine girdiğini
görüyoruz. Ama netice itibarıyla o sorun da aşılmış
gözüküyor. Bu taktik bir mesele olarak görülen İsrail
tarafından bu durum kalıcı bir ateşkese dönüşür”
ifadelerini kullandı. Çelik, insani arayla birlikte
yıkımın boyutlarının ortaya çıktığının altını çizdi.
Gazze'de ve o bölgedeki Türk vatandaşların duru-
muyla yakından ilgilendiklerini vurgulayan Çelik,
şimdiye kadar 500 vatandaşın tahliye olduğunu
aktardı. Çelik, Batı'nın temsil ettiğini söylediği değer-
lerin Batı hükümetleri nezdinde tamamen yok
olduğunu söyledi.

“BUGÜN TARAFSIZLIK, SOYKIRIM 
YAPANLARIN ÖRTÜLÜ DESTEKÇİSİ OLMAK

ANLAMINA GELMEKTEDİR”
"Bugün tarafsızlık, soykırım yapanların örtülü
destekçisi olmak anlamına gelmektedir" diyen Çelik,
“İsrail'in katliamlarını aklama adına Gazze'nin yıkımı-
na ses çıkarmamak bütün bu parlak düşüncelerin
insanın öz yıkımı karşısında sessiz kalması demektir.
Bugün tarafsızlık katliamın gizli destekçisi olmak
demektir. Bugün tarafsızlık, soykırım yapanların
örtülü destekçisi olmak anlamına gelmektedir. Gelinen
noktada acil bir ateşkese ihtiyaç vardır. Bu ateşkesin
sürekli olması gerekir. Ve oradan da iki devletli coğrafi
bütünlüğe sahip bağımsız bir Filistin Devleti'nin ortaya
çıkması şeklindeki nihai çözüm olacaktır. Eğer bu
çözüme varılmazsa aynı şey defalarca yaşanmak duru-
munda kalacaktır. Şu anda beklentimiz ve ümidimiz
ateşkesin kalıcı olmasıdır” dedi. İsrail’in Roma
sözleşmesinin tarafı olmadığını ama Filistin’in
sözleşme tarafı olduğuna değinen Çelik, “Dolayısıyla
bundan sonrasında Netanyahu ve yanındakilerin
soykırım ve insanlığa karşı işlenen suçlar bakımından
takibinin dünyadaki bu meseleye sahip çıkan bütün
insanlar tarafından yapılması son derece önemli ola-
caktır. Netanyahu'nun ve yanındakilerin yaptıkları
şeyin Bosna'da yapılandan ya da Nazilerin daha önce
yaptığından hiçbir farkı yoktur. Nazilerin yaptığıyla
Gazze'de Netanyahu'nun yaptığı arasındaki benzerlik
zaten çok büyük bir teorik açıklamalara, herhangi bir
şekilde izaha ihtiyaç bırakmadan tabloyu net bir şek-
ilde ortaya koymaktadır” şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE'NİN GÜVENLİĞİNDE
KİM OLURSA OLSUN ŞANTAJ YAPARSA

BİZDE HİÇBİR ETKİSİ OLMAZ”
Ege ve Doğu Akdeniz'de görev uçuşu yapan Türk jet-
lerine Yunanistan'a ait S-300 hava savunma sistemi

tarafından radar kilidi atılması ve Türkiye'nin
Eurofighter talebi ile ilgili soru üzerine Çelik,
“Karşımızdakilerin süreçle ilgili kullandığı argüman-
lar, hava savunma sistemi açısından Patriot iste-
diğimizde verdikleri cevaplar, argümanların aynısı.
Türkiye kendi güvenliği için gereklerini yerine
getirirken, aynı zamanda NATO'nun güvenliğini de
sağlamaktadır. Bulunduğu jeostratejik konumda
Avrupa'nın da güvenliğinin sağlandığı açıktır. Türkiye
güvende değilse NATO büyük eksiklik ve zaaf
içerisinde olur. Biz hava savunma sistemi iste-
diğimizde ret cevabı verdiler. Bunu bize vermeniz
gerekiyor. Bizim güvenliğimiz NATO'nun güvenliği.
Bunu sağlamak için S-400 alıyoruz. Karşı karşıya
olduğumuz durum ikiyüzlü bir durumdur. S-400
meselesinden önce de, sonra 'Gelin sizden Patriot
alalım' dedik. Buna da itiraz ettiler. Türkiye'nin güven-
liğinde kim olursa olsun şantaj yaparsa bizde hiçbir
etkisi olmaz. Türkiye güçlü bir diplomasi devletidir,
şantaja boyun eğmez. Azerbaycan topraklarını almak,
Karabağ'ı almak için verilen mücadeleye destek veren
Türkiye'nin bu destekten vazgeçmesini istiyorlar.
Suriye'de terör devletçikleri kurulmaya çalışıyor,
Türkiye kendi güvenliği için operasyon yapıyor. 'Bu F-
35 ve F-16 alışını engeller' deniyor. Biz bu şantajı kabul
etmeyeceğiz. Biz tarihin insanlık tarafında durduğu-
muz için gurur duyuyoruz. Türkiye'nin güvenlik
meselesi şantaj konusu değildir. Şimdi yine NATO
savunma sistemi içerisinde kullanılan Eurofighter
uçaklarıyla ilgili bir değerlendirme var. Ama şimdi
tutuyorlar bunu Gazze meselesine bağlamaya çalışıy-
orlar. Bakın eğer birileri şunu söylüyorsa, yani bu bir
raporda da çıktı biliyorsunuz, parlamento raporunda.
Türkiye Avrupa Birliği'ne aday bir ülke olarak onlarla
İsrail konusunda aynı dış politika tutumuna sahip
değilmiş. Biz sizinle aynı dış politika tutumuna sahip
olmadığımız için, tarihin insanlık tarafında durduğu-
muz için, zulüm tarafında durmadığımız için biz
bununla gurur duyuyoruz. Bunu bizim elimizde bir
şantaj meselesi olarak, bir bilek güreşi meselesi olarak
getirmeyin. Türkiye'nin güvenlik meselesi bir tartışma
konusu değildir. Türkiye'nin egemenlik meselesi bir
şantaj konusu değildir. Ortak gelecek, ortak mücadele,
ortak tehditlere karşı ortak savunma kapasitesinin
geliştirilmesi gibisinden bir yaklaşım eğer söz
konusuysa Türkiye burada mükellefiyetlerini tam
olarak yerine getiren kudretli bir ortaktır. Güvenilir bir
ortaktır. Dolayısıyla bütün bunların bu Eurofighter
meselesinde da o şekilde değerlendirilmesi gerekir.

Aksi takdirde herkesin şunu bilmesi gerekir. Yarın
öbür gün bütün bunları engelleyip de Türkiye bu
ihtiyaçlarını başka yerden temin ettiğinde gelip de siz
Batı sisteminin dışına çıkıyorsunuz, NATO sisteminin
dışına çıkıyorsunuz demesinler. Bugün oturulsun,
ortak o gelecek perspektifi içerisinde Türkiye'nin bu
ihtiyaçlarına olumlu cevap verilsin” dedi. "CHP lideri
Özgür Özel'in ‘Türkiye’de herkes eşittir ama Kürtler
daha az eşittir’, ‘Kürtlere belediye başkanı seçtirmeyizi
Kürt seçmen unutmaz. Yani kış geçer kurt yediği ayazı
unutmaz, Kürt de yediği ayazı unutmaz' sözlerini nasıl
değerlendiriyorsunuz?" sorusu üzerine Çelik,
“CHP'nin Kürt seçmeni istismar sezonu seçimler
yakınlaşırken başlamış. Yeni CHP genel başkanının
Kürt seçmenini istismar ettiği anlaşılıyor.
Cumhurbaşkanımız demokratik reformlarda güçlü
mücadele verdi. En son gördük ki son seçimlerde
imzaladıkları protokollerle aslında Kürt seçmene nasıl
yalan söylemişler? CHP sözcüsü ve başkaları da ora-
daymış. Bu konularda Türkiye'deki bütün kesimler
üzerindeki eşitsizlikleri ortadan kaldırmak için
mücadele etmişiz. Bir gün gelir anlatırız,
Cumhurbaşkanımızın ve bu mücadeleyi veren
arkadaşlarımızın hangi tehditlerle karşı karşıya
kaldığını kendimiz çok iyi biliyoruz. Herkes çok iyi
biliyor. Yerel seçimler yaklaşırken CHP'nin yeni genel
başkanının sözüyle Kürt seçmenini istismar sezonunu
açmıştır” ifadelerini kullandı.

“CUMHUR İTTİFAKI'NDA
HİÇBİR SORUN YOK”

Bir gazetecinin ‘MHP Genel Başkanı Bahçeli ile
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın geçen hafta bir görüşme
yapacağı kamuoyuna yansımıştı ama böyle bir
görüşme gerçekleşmedi. Bu konuda sorunlar olduğu
iddiaları vardı" sözleri üzerine Çelik, “Cumhur İttifakı
ile ilgili bir sorun var yorumları ittifakın dışında ortaya
çıkıyor. Cumhur İttifakı'nda hiçbir sorun yok. AK Parti ile
MHP heyetleri arasında görüşmeler gayet tempolu şek-
ilde devam etti. İttifakta bütün partiler kendi kimliklerini,
kişiliklerini koruyarak ilkeler temelinde bir araya geliyor-
lar. Tek bir partiye dönüşmüyorlar. Herhangi bir sorun
yok, en güçlü bir şekilde seçime hazırlanıyoruz.
Cumhurbaşkanımız ile Bahçeli ihtiyaç duydukları her
zaman bir araya geliyorlar. Taktik meseleler tartışılır,
siyasi konularda farklı yaklaşımlar olabilir ama bu
Cumhur İttifakı'nın ana omurgasını zedelemez. İYİ Parti
meselesinde onlar kendileri her ilde ayrı aday çıkaracak-
larını ifade ettiler. Kendileri bu yolda ilerliyorlar” şeklinde
konuştu. >>İHA

Mazot ve gübre desteği için
uygulama esasları belirlendi

Türkiye'de bitkisel üretimi artırmak ve üretim maliyetlerinin karşılanmasına katkıda 
bulunmak amacıyla çiftçilere sağlanacak desteklere ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Bitkisel Üre-
time Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ"
Resmi Gazete'de yayımlandı.Tebliğle, sağlanan
desteklerin başvuru ve ödeme tarihlerinde değişikliğe
gidildi. Buna göre, üretim yılı içinde Çiftçi Kayıt Sistemi
(ÇKS) veya Örtüaltı Kayıt Sistemi'nde (ÖKS) kayıtlı
olan ve desteklemelerden faydalanmak isteyen çiftçiler,
tebliğde anılan yem bitkileri desteği için 1 Ocak
2023'ten, diğer desteklemeler için ise bugünden
itibaren ÇKS ve ÖKS'ye kayıt oldukları il/ilçe müdürlük-
lerine şahsen veya yasal temsilcisi aracılığıyla başvu-
ruda bulunabilecek. Kamu veya kamu yararına çalışan
kuruluşlarca çiftçilere dağıtılan üretim materyallerine
yalnızca çiftçi katkısı oranında destekleme yapılacak.
Bu ve benzeri durumlarda, kurumlara kesilmiş fatura
ekinde ilgili çiftçi tarafından ödenen bedele karşılık
gelen miktar bilgilerini gösteren ve ilgili kurum tarafın-
dan hazırlanmış liste çiftçinin dosyasına eklenecek.

Mazot ve gübre desteğinde kriterler
Çiftçilere, 2023 üretim yılı içinde tarımsal üretimde
bulunulan ÇKS'de kayıtlı tarım arazisi büyüklüğü
dikkate alınarak mazot ve gübre desteklemesi yapıla-
cak. Hesaplanan mazot ve gübre desteği, çiftçilerin
Ziraat Bankasındaki hesaplarına mazot ve gübre
alımında kullanılmak üzere tanımlanacak, nakdi ödeme
yapılmayacak. Mazot ve gübre desteğinden yararlan-
mak isteyen çiftçiler, taleplerini 29 Aralık'a kadar yazılı
olarak bildirecek. Kuru tarımda dane zeytine dekar
başına 575 kilogram, zeytinyağına 115 kilogram, sulu
tarımda dane zeytine 850 kilogram, zeytinyağına 170
kilogram verim miktarına kadar destekleme ödemesi
yapılacak.

Organik ve iyi tarım
2016 üretim yılından başlamak üzere toplam 5 üretim
yılı organik tarım veya iyi tarım uygulamaları destekleri
ödemesinden faydalandırılan araziler, 2023 üretim
yılında yetiştirilen ürünün bulunduğu kategoriye bakıl-
maksızın Tebliğ ekinde belirtilen "3. Kategori" birim fiy-

atı üzerinden desteklenecek. Ormandan tahsisli arazil-
erde desteklere konu ve tahsis amacına uygun ürün-
lerin üretilmesi halinde, bu ürünlerin yetiştirildiği araziler
2023'te aynı kategori desteklerinden faydalandırılacak.
2021 yılı beyannamesine istinaden belgelendirilmiş serti-
fikalı veya standart fidan ve sertifikalı veya standart Antep
fıstığı üretim materyali kullanıldığında 2022 yılında fatura-
landırılan fidanlarda bitki muayene raporu şartı aranmaya-
cak. Bu yıl faturalandırılmış fidanların ise bitki muayene
raporuna sahip olması gerekecek.Desteklemelere ilişkin
yapılan başvurularda hizmet bedelinin yatırıldığına dair
makbuz veya alındı belgesini ibraz etmeyenler ile e-Devlet
Kapısı üzerinden yapılan başvurularda hizmet bedelinin
Ziraat Bankası tarafından destekleme ödemesi tutarından
tahsil edilmesine dair taahhüdü onaylamayanlar, tebliğde
anılan destekleme ödemelerinden faydalanamayacak.
Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli
kapsamında desteklenen ürünlerin ilgili Cumhurbaşkanı
Kararı'nda belirlenen havzası dışında yetiştirilmesi duru-
munda mazot, gübre, fark ödemesi, sertifikalı tohum kul-
lanım ve fındık alan bazlı gelir desteği ödemeleri yapıl-
mayacak. Tebliğ, 1 Ocak 2023'ten itibaren geçerli olmak
üzere yürürlüğe girdi.>>İHA
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MOTORİN
ÇIKRIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ AKARYAKIT İHALESİ

MOTORİN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1344843
a)Adı :ÇIKRIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ
b)Adresi    :ERENLER MAHALLESI ATATÜRK CADDESI NO:4  03203

AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c)Telefon ve faks numarası :2722576252 - 2722576319
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı   :MOTORİN
b)Niteliği, türü ve miktarı   :35000 LİTRE MOTORİN (EURO DİZEL) AKARYAKIT 

ALIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer    :YÜKLENİCİNİN AKARYAKIT İSTASYONU
ç)Süresi/teslim tarihi    :SÖZLEŞME İMZALADIKTAN SONRA İHTİYACA BİNAEN 

SÖZLÜ VEYA YAZILI SİPARİŞ TARİHİNDEN İTİBAREN 
PEYDERPEY 31.12.2024 TARİHİNE KADARDIR

d)İşe başlama tarihi   :SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati    :14.12.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :ÇIKRIK BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

(e-tekliflerin açılacağı adres)
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a)İstekli bir " Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu " ise ; Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
tarafından verilmiş Teklif sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren
belge,
b)İstekli bir " Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi " ise ; Teklif sahibinin Bayisi oldu-
ğu kuruluşdan verilmiş " Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu nun Bayisi olduğuna dair Bayilik
Yazısı ve Bayilik Sözleşmesi,
c)İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş olan İstasyonlu
Bayilik Belgesi,
d)İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan İş Yeri Açma ve İzin Belgesi
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a)İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b)Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c)Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile
tevsik edilir.
a)İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b)İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite
Raporu,
c)İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik
Belgesi,
ç) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş ve teklif etti-
ği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,
d)İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuru-
luşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucun-
da, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                     BASIN :1938999

Spor Lisesi Kriket Türkiye Şampiyonu oldu
Denizli'de düzenlenen U-19 ve Büyükler Kriket Açık Alan Türkiye

Şampiyonası'nda Afyonkarahisar Spor Lisesi şampiyon oldu.
Heyecan dolu müsabakaların ardından Afyonkarahisar
Spor Lisesi büyük bir başarıya imza atarak bu prestijli
şampiyonu kazandı. Şampiyonanın final maçında rakipleri-
ni üstün bir performans sergileyerek mağlup eden
Afyonkarahisar Spor Lisesi kriket sporunda üstün bir

yetenek ve oyun disipliniyle göz doldurdu. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Lisesi takımının şampiyonluğunu tebrik ederek
başarılarının devamını diledi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Genç nida hafızlık yarışması finali
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen “Genç Nida Hafızlık Yarışması”

finali Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisemizde gerçekleştirildi.
Yarışma finaline, İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Din Öğretimi
Şube Müdürü Abdullah Kaya, öğret-
menler, veliler ve öğrenciler katıldı.
“Genç Nida Hafızlık Yarışması” sonu-
cunda dereceye giren öğrencilerimize
ödülleri İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci ve Afyonkarahisar İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu tarafından verildi.
>>FAHRİYE ÇIRACI

100.Yıl meslek liseleri halı saha turnuvası
Cumhuriyetin 100.yılı etkinlikleri kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Sayın Eğitim Bilim Sağlık ve
Sosyal Hizmetler Vakfı işbirliğiyle ilimiz merkezde bulunan Meslek Liseleri 9.sınıf
öğrencilerimiz arasında; 100. Yıl Meslek Liseleri Halı Saha Turnuvası düzenlendi.
Turnuvanın açılış maçına İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Şube
Müdürü Mustafa Günay, idareciler, öğretmenler,
veliler ve öğrenciler katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci: “Öğrencilerimizin boş vakitlerini
değerlendirmesi, becerilerini geliştirmesi ve
becerilerinin desteklenmesi, zararlı alışkanlıklar-
dan korunması amacıyla ilimiz genelinde öğren-
cilerimize yönelik sportif ve sosyal etkinliklere
daha fazla önem vermeli ve gençlerimizin önünü
açmalıyız.” dedi. >>KADER KAYA

TFF Fair Play Ödülleri'nin sahipleri belli oldu
Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) sporun vazgeçilmez unsuru olan Fair Play'in 

yaygınlaştırılması ve farkındalık oluşturulması amacıyla düzenlediği TFF Fair Play Ödülleri'nin
Ekim 2023 Dönemi sahipleri, Fair Play ve Sosyal Sorumluluk Kurulu tarafından belirlendi.

TFF Fair Play ve Sosyal Sorumluluk Kurulu'nun toplan-
tısında Başkan Ali Erten, Prof. Dr. Mustafa Sait Gönen,
Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu, Prof. Dr. Fatma
Ayanoğlu, Banu Yelkovan, Attila Gökçe, Ömer Üründül
ve Berrin Altınöz yer aldı. TFF Fair Play ve Sosyal
Sorumluluk Kurulu geçtiğimiz ay yaptığı toplantısında
Trendyol Süper Lig ödüllerinin her ay TFF resmi web
sayfası üzerinden kamuoyuna duyurulmasına karar
vermişti. Aynı zamanda Trendyol 1. Lig'e ilişkin ödül-
lerin devre arasında ve sezon sonunda genel bir
değerlendirmede bulunularak belirleneceği bildirilmişti.
Trendyol Süper Lig ödülleri ile Trendyol 1. Lig Fair Play
ödülleri ise; daha önce açıklandığı üzere Ocak ve
Mayıs aylarında Türk futbol ailesinin katılımlarıyla
gerçekleştirilecek gala törenlerinde sahiplerini bulacak-
tır. Federasyondan yapılan açıklamaya göre; kurul
üyelerinin yaptığı değerlendirmeler sonucunda En
Centilmen Teknik Direktör, En Centilmen Taraftar, En
Centilmen Futbolcu ve En Centilmen Yönetici katego-
rilerinde ödüle layık görülenler ve verilme gerekçeleri
şöyle:

EN CENTİLMEN TEKNİK DİREKTÖR:
NURİ ŞAHİN (ANTALYASPOR)

Gerekçe: Başarılı futbolculuk kariyerini noktalayıp
teknik direktör olarak görevine başladığından bu yana,
maç önü ve maç sonu konuşmalarında, skordan
bağımsız şekilde yaptığı sportmenliğe uygun açıkla-
maları, futbolun diğer paydaşlarına karşı saygılı ve
örnek yaklaşımlarından dolayı bu ödüle layık
görülmüştür. Ayrıca, futbol sezonu dışında tatil aylarını
da sosyal sorumluk projelerine ayıran örnek bir kişiliği
olduğu oy verenler tarafından gerekçelere eklenmiştir.

EN CENTİLMEN TARAFTAR:
GALATASARAY TARAFTARI

Gerekçe: 21 Ekim 2023 tarihinde oynanan
Galatasaray - Beşiktaş maçı öncesinde, stadı dolduran
taraftarların neredeyse tamamının katılımı ile gerçek-
leştirilen ve yaklaşık 7 dakika süren 3 boyutlu kore-
ografide 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı teması ele alın-
mıştır. Galatasaray taraftarı; yaptıkları koreografiyi

maça yönelik değil, kapsayıcı bir içerikle Cumhuriyetin
100. yılına ayırmaları, tribünlerdeki deplasman taraftar-
ları olan Beşiktaş taraftarları dahil olmak üzere
herkesin alkışını almaları ve bu özel günde stattaki ve
ekran başındaki herkesi birleştiren bu organizasyonları
sebebiyle kurul üyelerinin oy birliği ile bu ödüle layık
bulunmuştur.

EN CENTİLMEN FUTBOLCU: FERNANDO
MUSLERA (GALATASARAY)

Gerekçe: Galatasaray - Beşiktaş derbisinde, rakip fut-
bolcu Valentin Rosier'i korumak adına kendi sakatlan-
ma riskini göze alıp verdiği anlık kararla müdahale
ederek, Rosier'in direğe çarpmasını engelleyerek olası
büyük bir yaralanmanın önüne geçen Fernando
Muslera, Fair Play adına örnek teşkil eden bu hareketi
ile "En Centilmen Futbolcu" ödülüne layık görülmüştür.

EN CENTİLMEN YÖNETİCİ: FENERBAHÇE
SPOR KULÜBÜ YÖNETİM KURULU

Gerekçe: Deprem felaketinden en çok etkilenen kulüp-
lerimizden Hatayspor takımının 'Evinize Hoş Geldiniz
Hatayspor" pankartıyla karşılanması, 1 Ekim Dünya
Yaşlılar günü vesilesiyle yıllarca kulüplerine destek
veren, 2013 ve 2020 yıllarında aramızdan ayrılan
İhsan ve Mümtaz çifti için maç öncesinde onların
maketleriyle tribünlerinin koltuklarını doldurmaları,
Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamalarında 81 şehir ve
Kıbrıs'tan Kadıköy'e toprak getirilmesi gibi farkındalık
oluşturan, sosyal ve toplumsal değerlerimize sahip
çıkan, futbolumuza değer katan sosyal organizasyon-
lara ve sosyal sorumluluk projelerine verdikleri önem
ve destek için Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim
Kurulu bu ödüle layık görülmüştür. Öte yandan 31
Ekim 2023 tarihinde Çorum'da Lüksemburg ile
oynadığı maçta sahaya "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh"
pankartı ile çıkan A Milli Kadın Takımı'nın, ev sahibi
olarak maçtan önce rakibine çiçek vererek karşılaması
ve birlikte ortak takım fotoğrafı çektirerek futbol
kardeşliği adına güzel bir görüntü sergilemesi sebe-
biyle kurul tarafından ayrıca takdir edildiği bildirildi.
>>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
ZEHRA

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
214 33 38
ERTUNÇ

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
214 55 97
IHLAMUR

Dervişpaşa Mah. Atatürk Cad. No:67
502 09 09

“Ambalaj atıkları azaltım
etkinliği” gerçekleştirildi 
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Çevre Yönetim Komisyonu, 18-26 Kasım 2023 tarihleri arasında kutlanan “Avrupa Atık Azaltım Haftası” 
dolayısı ile “Ambalaj Atıkları Azaltım Etkinliği” düzenledi. Etkinlikte Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri Emre Gölü’nde temizlik yaptı.

Etkinliğin ilk bölümünde; Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü, Afyonkarahisar

Belediyesi Çevre Denetim Birimi, Atıksu
Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliği yetk-
ililerinin desteği ile Erdal Akar konferans
salonunda “Ambalaj Atıkları Bertarafı ve
Azaltılmasına” yönelik sunumlar gerçek-
leştirildi. Çevre Yönetim Komisyonu Başkanı
Prof. Dr. Emine Hesna Kandır ile Çevre
Yönetim Komisyonu Üyesi ve Fen Edebiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak’ın
açış konuşmalarının ardından program Hang
Drum Sanatçısı Aydın Baş’ın müzik dinletisi
ile başladı. Çevre Yönetim Komisyonu Üyesi

Dr. Pelin Sertyeşilışık tarafından Avrupa Atık
Azaltım Haftasının Önemi ve Amaçlarının
anlatıldığı sunumun ardından
Afyonkarahisar Belediyesi Çevre Denetim
Birimi Çevre Mühendisi Duygu Karaçeşme
tarafından Afyonkarahisar Atık yönetimine
dikkat çekilen bilgilendirmeler yapıldı. Çevre
Hizmetleri Birliğinden Çevre Mühendisi
Atilla Kuş tarafından Afyonkarahisar’ın
“Evsel Katı Atıkların Geri Dönüşümü,
Evsel Katı Atıklardan Elektrik, Isı ve Yakıt
Üretimi” konulu sunumu yapıldı. Atıksu
Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliği
çalışanı Yüksek Kimya Mühendisi Selçuk
Toran tarafından ise “Atıksu Arıtımı ve

Geri Kazanımı” konularında bilgiler veril-
di. AKÜ İklim Elçisi Yasin Yıldırımoğlu da
“Ambalaj Atıkları ve İklim Değişikliği”
konusunda bir sunum gerçekleştirdi.
Etkinlik kapsamında ayrıca Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile
Çevre Hizmetleri Birliği tarafından kuru-
lan tanıtım standında katılımcılara çeşitli
hediyeler verildi. Güzel Sanatlar Fakültesi
Öğretim üyesi Doç. Dr. Şerife Ebru
Okuyucu’nun ve Afyon Meslek Yüksek
Okulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Zeyni
Arsoy’un destekleri ile oluşturulan “Geri
Dönüşüm Sergisi” de katılımcıların ilgisine
sunuldu.

EMRE GÖLÜ ÇEVRESİNDE 
AMBALAJ ATIKLARI TOPLANDI

Etkinliğin ikinci kısmında ise AKÜ ve İhsaniye
Kaymakamlığı iş birliği içerisinde Emre Gölü
çevresinde ambalaj atıkları temizlik faaliyeti
gerçekleştirildi. İhsaniye Kaymakamı İsmail
Bildirici’nin ve çeşitli kurum yetkililerinin eşlik
ettiği faaliyette Prof. Dr. Emine Hesna Kandır ve
AKÜ gönüllü öğrencileri yer aldı. Ambalaj atık-
larının azaltılmasına dikkat çekmek üzere
düzenlenen etkinliklerin sonunda ise Çevre
Hizmetleri Birliği ve Atıksu Arıtma Tesisi
Kurma ve İşletme Birliği tarafından sağlanan
doğaya dost içerikte termos ve suluklar öğren-
cilere dağıtıldı. >>HÜDAYİ ACAR

Arslan, “Filistin’i desteklemeye,
İsrail’i protestoya devam edeceğiz”
Eğitim Bir-Sen Afyonkarahisar 1 No’lu Şube Divan Kurulu toplantısını gerçekleştirildi. Toplantıya 1 No’lu

Şube Yönetim Kurulu, Kadın kolları, İlçe temsilcilikleri, Disiplin ve Denetleme kurulu üyeleri katıldı.

Toplantılarda toplu sözleşme süreci, eğitim
ve eğitim çalışanlarının gündemi ve sendikal
çalışmalar konuşuldu, eğitim programları
yapıldı. Şube yönetim kurulu, denetleme ve
disiplin kurulu üyeleri, ilçe temsilcilik yöne-
timleri ve kadın komisyonlarının katıldığı
toplantılarda konuşan Eğitim Bir Sen 1 nolu
Şube Başkanı Mustafa Arslan, sözlerine,
Filistin’de soykırım uygulayan İsrail’i lan-
etleyerek, Gazze’ye, Filistin’e selam gönder-
erek başladı. Siyonist vahşetin, en şeytani
muhayyileyi bile hayrete düşürecek boyut-
lara ulaştığına dikkat çeken Arslan, “Her
gün tonlarca bomba Gazzeli sivillerin üzer-
ine atılıyor. Daracık bir alana hapsedilmiş iki
buçuk milyon kişi en gelişmiş silahlarla
katlediliyor. Gazze’de yüzyılın soykırımı
yaşanıyor. Bizler bu zulme, soykırıma sessiz
kalmadık, kalmayacağız; Filistin’i destekle-
meye,  İsrail’i protestoya devam edeceğiz”
şeklinde konuştu.
ÇÖZÜMLERLE GÜÇLENIYOR, EĞITIM
ÇALIŞANLARINA KAZANDIRIYORUZ
Arslan, “7. Dönem Toplu Sözleşme’de toplu
sözleşme ikramiyesini aylık ödenecek şek-
ilde hüküm altına alarak miktarını artırdık-
larını kaydeden Arslan, birinci dereceye
yükselen memurlara 3600 ek gösterge ver-
ilmesini, 4688 sayılı Kanun’la ilgili bu toplu
sözleşme dönemi içinde çalışma yapılmasını
hüküm altına aldıklarını” ifade etti. “Eğitim

hizmet kolunda onlarca kazanıma imza
attık” diyen Arslan, “İl müdür yardımcısı,
ilçe müdürü, şube müdürü, mimar,
mühendis, sayman, kadrolarında bulunan-
ların özel hizmet tazminatı oranının 20 puan
artırılmasını, şeflerin özel hizmet tazminatı
oranındaki artışın 22 puana çıkarılmasını,
teknik hizmetler sınıfına dâhil personelin ek
ödeme oranında ünvan ve kadrosuna göre
değişmek üzere 5 puan, 10 puan, 20 puan
artış yapılmasını, teknik hizmetler sınıfına
dâhil personelden açık mahallerde fiilen
çalışanlara ek özel hizmet tazminatı oranın-
da yüzde 20 artış yapılmasını, naklen ata-
malarda ev eşyasını fiilen taşıyıp taşımadığı-
na bakılmaksızın yer değiştirme masrafı
ödenmesini ve daha birçok konuda
kazanımların elde edilmesini sağladık”
ifadelerini kullandı. “Özgürlüklerin önünde-
ki bariyerlerin kaldırılması, sorunların çözüme
kavuşturulması, çalışma ve hayat şartlarının
iyileştirilmesi için çalışıp çabaladıklarının,
mücadele verdiklerinin altını çizen Arslan,
şöyle konuştu: “Nöbete ücret ödenmesinden
sınav ücretlerinde adaletsizliğin son bulması-
na, kariyer basamaklarının yeniden hayata
geçirilmesinden 3600 ek göstergeye, Öğret-
menlik Meslek Kanunu’ndan sözleşmelilerin
kadroya geçirilmesine kadar her alanda terim-
iz, yerimiz ve imzamız var diye boşuna konuş-
muyoruz. Çok daha fazlasını başardık.”

SENDİKA KANUNUNDAKİ
YANLIŞLAR DÜZELTİLMELİ, 
EKSİKLER GİDERİLMELİDİR

4688 sayılı Kanun ile ilgili birikmiş sorunlar
bulunduğunu vurgulayan Arslan, “Toplu
sözleşmede de hüküm altında aldığımız
üzere, 6 milyonu aşkın kitlenin yükünü
taşıyamayan 4688 sayılı Kanun’u değiştirme
zamanı gelmiştir. Toplu sözleşmenin kap-
samı, süresi, süreci, tarafları, işleyişi, adil ve
eşit şartlarda bir pazarlığı mümkün kılacak
şekilde değiştirilmelidir. Kamu Görevlileri
Hakem Kurulu bağımsız karar verecek
niteliğe kavuşturulmalı, örgütlenme özgür-
lüğünün kapsamı genişletilmeli, emeklilerin
örgütlenme hakkı teslim edilmelidir.
Dayanışma aidatı olan, uluslararası norm-
lara ve evrensel ilkelere uygun bir toplu
sözleşme düzeni kurulmalıdır. Bu konuda
çalışmalarımız devam ediyor. Sendika
olarak üzerimize düşeni yapacak, elimizden
gelen katkıyı vereceğiz” değerlendirmesinde
bulundu. Mustafa Arslan, sadece özlük hak-
larıyla, salt ücret sendikacılığıyla yetin-
mediklerini dile getirerek, sözlerini, “Üyem-
iz, ülkemiz ve yerküre için çalışıyor, ter
akıtıyoruz. Sorunlardan beslenmek yerine
çözümlerle güçlenmeye devam edeceğiz”
şeklinde tamamladı.  >>KADER KAYA

Kış lastiği uygulaması 
1 Aralık’ta başlıyor
Afyonkarahisar Valiliği ilde 01 Aralık 2023 – 01 Nisan

2024 tarihleri arasında kış lastiği kullanılmasının zorunlu
hale getirilmesiyle alakalı bir açıklama yayımladı.

Valilik tarafından yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi; “01.04.2017 ve 30025
sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Kış
Lastiği Kullanma Zorunluluğu İle İlgili Usul
ve Esaslar Hakkında Tebliğ" in beşinci mad-
desinin ( 1 ) inci bendinde; "Ülkemizde tescil
edilmiş olsun veya olmasın yolcu ve eşya
taşımalarında kullanılan araçlara her yılın
01 Aralık ile 01 Nisan tarihleri arasında kış
lastiği kullanmaları zorunludur” hükmü
bulunmaktadır.İlgi sayılı tebliğin beşinci
maddesinin ( 2 ) inci bendinde ise; "İl sınır-
ları içerisinde kış lastiği uygulaması yapılıp
yapılmayacağı, ortalama sıcaklıklar dikkate
alınarak ilgili Valiliklerce belirlenir ve
gerekli duyurular yapılır” denilmektedir.
Yukarıda açıklanan nedenlerle İlimizde kış
mevsimi şartlarının ağırlığı, yoğun olan kar
yağışları ve düşük hava sıcaklıklarından
dolayı zeminde meydana gelen buzlan-
malarda araçların yol tutuşlarını arttırmak ve
kaymaya dayalı olası trafik kazalarının önüne
geçebilmek amacıyla, İlimiz sınırları dahilinde

yük ve yolcu taşımacılığında kullanılan kamy-
on, çekici, tanker, otobüs, minibüs ve kamyo-
net türü araçlar ile ticari yolcu taşımacılığı
yapan otomobillerin 01 Aralık 2023 ile 01
Nisan 2024 tarihleri arasında kış lastiği kullan-
malarının zorunlu hale getirilmesi uygun
görülmüştür” >>İZZET IŞIK

Genç girişimciler, Serteser ve Çelikten’i ziyaret etti
TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi,

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser ile Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten’i ziyaret etti

Ziyarette GGK İcra Komitesi Başkanı Mustafa
Özkan, GGK İcra Komitesi Başkan Yardımcısı
Kamil Sağbilge, İcra Komitesi Üyeleri Erhan
Emre Özkara, İsmail Görgülü,Hayati Öztürk,
Muhammet Şükrü Uğur, Murat Tuğrul,
Salim Uygun, Umut İsmet Bızıkçı yer aldı.
GGK İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan,

yeni dönem için uygulamayı planladıkları
projeler hakkında ATSO Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser ve Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten'e bilgi verdi. Serteser ve
Çelikten, ziyaret dolayısıyla teşekkür ederek
Genç Girişimciler Kurulu'na çalışmalarında
başarılar diledi.  >>İBRAHİM ARTIÇ


